da produrre all’atto della stipula contrattuale, relativa al periodo di svolgimento del contratto, che tenga 

indenne la stazione appaltante da tutti i rischi di esecuzione del servizio. La polizza deve prevedere anche 

una garanzia di responsabilità civile con i seguenti massimali minimi: 

- euro 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila) per danni a persone 

- euro 500.000,00 (cinquecentomila) per danni a cose ed animali 

ART.12 FUNZIONI, COMPITI E RESPONSABILITA’ DEL DIRETTORE TECNICO 

Il direttore tecnico del servizio deve essere nominato dall’appaltatore, affinchè curi lo svolgimento del